
REPUBLIKA E SHQIPERISii
rii snrr,r,I I MINTSTRAVE

riismr,r,r xovrnErAR r rERRrroRrr

VENDIM

Nr.10, date 13.01.2020

PER

orNii an

Nd mb6shtetje te neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107, dat1 3I.07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit td Keshillit td Ministrave Nr. 408, dat6 13.05.2015

"Pdr miratimin e rregullores sd zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit te

Ministrave Nr.519, date 20.09.2017 "PEr percaktimin e perb€rjes se Keshillit Kombdtar te

Territorit", i ndryshuar, me propozim te Drejtorise s€ Pdrgjithshme tE Sherbimeve te Transportit

Rrugor, Keshilli Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin me kusht te Lejes se Ndertimit per objektin: "Godine administrative e Drejtorise sd

P€rgJithshme te Shdrbimeve td Transportit Rrugor Lag", me vendndodhje ne Bashkind Kurbin,

me zhvillues Drejtorind e Pergiithshme te Sh6rbimeve te Transportit Rrugor.

Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjes€ perberese e ketij vendimi.

Dokumenti i Lejes se Nddrtimit i jepet subjektit kerkues vetdm pas:

a) miratimit td vendimit te Vleresimit te Ndikimit ne Mjedis sipas legiislacionit sektorial ne

tuqi;
b) miratimit te akteve perkatese sipas legjislacionit te posagdm per trashdgimine kulturore;

c) pages€s sd takses sd ndikimit nd infrastrukture per llogari te Bashkisd Kurbin.

Ngarkohet Agjencia e Zhvlllimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Infrastrukturds

dhe Eneryjise, p6r zbatimin e ketij vendimi.

2.

J.

4.

Tii TRANSPoRTIT RRUGOR LAC". ME VENDNDODHJE NE BASHICNE KURBIN

iHh
Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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